



Pampa.fi

Missions in Costa Rica

[Home](#)

[Blog](#)

[Our family](#)

[Donate](#)

[Ministry Updates](#)

[Contact information](#)

[Our ministry](#)

[Photos](#)

Newsletter

Uutiskirje

[Subscribe](#)



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

kirje020807

Subject:

Send date:

Issue #:

Content:

kirje020807

2007-08-02 18:20:40

8

“Älä jätä elämäsi oman ymmärryksesi varaan, vaan turvaa koko sydämestäsi Herraan. Missä kuljetkin, pidä hänet mielessäsi, hän viitoittaa sinulle oikean tien. Älä luulottele olevasi viisas; pelkää Herraa ja karta pahaa.” Snl 3: 5-7

GUATEMALA

Kesäkuun alussa lähdimme kaden päivän varoitusajalla koko perhe viikoksi Guatemalaan. Yksi Missionuorten kansainvälisistä johtajista piti siellä johtajuusseminaarin tämän alueen johtajille. Odotimme matkalta vain hyvää opetusta ja ajanviettoa muiden lähettien kanssa, mutta Jumala yllättikin meidät todella syvällä ja parantavalla työllä meissä ja johtajissamme. Suhteet ehtyivät ja vahvistuivat, tulevaisuus näyttää hyvältä. Meidän jalkamme pestiin ja meidät siunattiin koko alueen edustajien läsnäollessa virallisesti pioneeritiimiksi tänne Guanacasteen. Tähän asti meillä ei ole ollut muuta statusta kuin olla osa Heredian basea.

Otimme taloudellisesti ison uskon askeleen ostaessamme lentoliput koko perheelle, mutta asiaa rukoillessamme me koimme voimakkaasti, että koko perheen tulisi lähteä. Matkalta saimmekin kaikki hengellisen siunauksen ja paljon rohkaisua, jota rahalla ei voi mitata.

KESÄKAUSI

(Suomen) kesän alku on tuonut elämäämme ja työhömmme suuren muutoksen. Viime kuukausien aikana olemme jakanee kotimme ja aikamme 4-6 vapaaehtoisen kanssa. Jumala on tehnyt paljon, joten kovasta kiireestä huolimatta olemme kaikesta kiitollisia. Vaikeaa on ollut se, että työtä ei voi mitenkään erottaa vapaa- tai perheajasta, olemme tässä samassa rumbassa aamusta iltaan. Meidän perheellä on yläkerrassa kaksi pientä huonetta "omaa tilaa". Kaiken kiireen keskellä emme ole edes ehtineet ajatella talon rakentamista, mutta kun ajatus omasta paikasta joskus käväisee mielessä, tuntuu se erittäin terveeltä ja hyvältä tulevaisuudensuunnitelmalta. Erittäin hienoa tässä kesässä on ollut se, että olemme voineet jakaa työtehtävämme muiden kanssa, saaneet yhdessä rukoilla ja olla lähellä muita kristittyjä sekä on ollut kivaa (ja suomalaista) seuraa lähellä. Kesätiimiimme kuuluu Suomesta Asta, Sara, Mari ja veljeni Risto. Usasta mukana on Jessica, joka oli täällä viime talvenakin.

Kun täällä ei ole aktioryhmiä, työskentelemme tiistaista lauantaihin, aloitamme aamumme puoli kahdeksalta yhteisellä aamupalalla, jonka jälkeen pidämme rukous ja ylistyshetken. Sen jälkeen töitä riittää iltamyöhään. Työ on sisältänyt mm. vammaisten lasten luona vierailua, englannin opetusta, lasten klubin pitämistä, nuorteniltoja sekä tiimivalmisteluja. Tiimiläiset ovat myös auttaneet mm. puutarhan perustamisessa, tilojen kohentamisessa, keittiötehtävissä ja kirjanpidossa.

TIIMEJÄ

Kesäkuukausina monet ulkomaalaiset seurakunnat lähettävät Costa Ricaan aktioryhmiä, joista mekin olemme saaneet tänne oman osamme. Tiimien työn aikana monet sellaiset ihmiset, joiden kanssa olemme työskennelleet jo yli vuoden ovat tulleet uskoon. Nyt näemme monen kuukauden työn tuloksia ja on uskomaton tunne nähdä jo tutuksi tulneiden ihmisten ottavan Jeesuksen vastaan sydämeensä, saavan syntinsä anteeksi ja aloittavan uuden elämän. Tiimimme työt ovat nyt aloittamassa kasvuryhmää uusille uskoville.

Ensimmäinen aktioryhmämme oli rock-yhtye Luminous. Heille järjestimme kaksi konserttia, joissa he soittivat laatumusiikkia ja kertoivat Jumalasta. Heidän aikanaan tapahtui ensimmäinen hengellinen läpimurto, naapurikylän konsertissa tuli monta nuorta uskoon.

Toinen ryhmä oli jo vanha tuttu nuortenryhmä Atlantasta. He olivat täällä kaksi vuotta sitten ja me kävimme vierailmassa heidän seurakunnassaan Usassa. He tekevät parasta nuorisotyötä mitä me olemme nähneet ja siksi kutsumme juuri heidät pitämään nuortenleiriä. Heinäkuun 11-13. pidimme aktiolaisten kanssa leirin 38lle paikalliselle nuorelle, josta suurin osa oli ei-kristittyjä. Me vastasimme majoituksesta, kuljetuksista, ruoista yms. käytännön asioista ja tiimi vastasi ohjelmasta. Asetelma toimi täydellisesti ja leiri oli todella hyvä ja siunattu. Nuorille se oli ainutlaatuinen kokemus ja monet heistä tuli uskoon.

Reilun päästä vastaanotamme vielä yhden suuren aktioryhmän, heitä on 40. He tulevat jakautumaan joka päivä kahteen ryhmään ja työskentelemään eri kylissä rakennusprojekteissa, kouluissa, viemässä ruokaa köyhille perheille, tekemään urheilutyötä, Raamattuopetusta ja esirukousta. Suuren ryhmän logistiikan järjestäminen on meille Diegon kanssa iso urakka, mutta onneksi meillä on hyvä tiimi auttamassa. Meidän tulee siis järjestää ruoat, majoitukset, kuljetukset, tulkkaukset, työaikataulu ja -kontaktit.

HOTELLI

Olimme jo pitkään etsineet paikkaa, missä pitää leiri, mutta emme löytäneet mitään. Vielä viikkoa ennen leiriä rukoilimme apua Jumalalta, koska meillä ei ollut mitään paikkaa, ihmisiä olisi yhteensä n. 80. No, Jumala taas tyypilliseen tapansa oli varannut meille suuren ja hyvän yllätyksen (todennäköisesti uskomme kasvattamiseksi antoi odottaa viime hetkeen saakka). Monien mutkien kautta neljä päivää ennen leirin alkua Diego kirjoitti vuokrasopimuksen lähistöllä olevasta käyttämättömästä hotellista kuukaudeksi! Hotelli on täydellinen toimintakeskus Missionuorten työlle, hyvä leirin pitämiseen ja tiimien vastaanottamiseen. Tällä hetkellä tiedämme sitä tarvitsevamme vain kuukauden ajan, mutta päällä on pieni kutina, että josko meidän pitäisikin vuokrata se pidemmäksi aikaa, tai jopa yrittää ostaa se. Kaikki ihmiset, jotka siellä käyvät sanovat, että se on kuin meidän työlle tehty. Ja niin se ehkä onkin, hotellina se ei toimi, koska se on liian kovessa. Siinä on yhdeksän tilavaa huonetta vessoineen, toimistohuone ja erillinen ravinto/kokoustila, tilava ja kaunis tontti. Vuokrahinta on todella edullinen. Rukoilethan kanssamme, että tietäisimme mitä tehdä tämän kuukauden päätyttyä.

PERHE JA LAPSET

Kuten jo edellä mainitsin, kuluneet kuukaudet ovat olleet perheenä hieman venyttäviä. Kiireen ja menon keskellä yritämme kuitenkin pitää huolta itsestämme ja ottaa aikaa lapsille ja toisillemme. Troy ja Julia siilti nauttivat ihmisistä ympärillämme ja molemmat ovat saaneet harjoitella paljon sekä suomen että englannin puhumista. Huomenna on juhlapäivä sen muistoksi, kun Guanacaste liittyi Costa Ricaan. Troy ja Julia ovat molemmat kansantanssiryhmässä, joka esiintyy kahdessa eri paikassa. He odottavat esityksiä oikein innolla.

Nic Markus jatkaa nopeaa kasvamista ja kehittymistä, vaikka kuinka haluaisi pitää hänet aina pienenä suloisena pullukkana. Vielä hän ei konttaa, vaikka lattialla liikkuu aika paljon. Hän on oikea ilopilleri ja käsivarret ojossa on aina valmis niin tuttujen kuin tuntemattomienkin syliin. Se auttaa minua paljon, että hän suostuu helposti jäämään muiden hoiviin pari tunniksi aina silloin tällöin.

Perheenä odottelemme vanhempieni tänne tulemistakin parin viikon kuluttua. He tulevat olemaan täällä melkein kokonaisen kuukauden, joten ehdimme toivottavasti niin lomailuun kuin tehdä töitäkin yhdessä ja vaikka vähän taloakin rakentaa. Troy ja Julia odottavat rantalomaa mummin ja papan kanssa.

Diego on tällä viikolla opettamassa "Mission Adventures" nuortenryhmää Heredian basella. Mekin lasten kanssa matkustamme sinne kun tanssit on tanssittu. Minä autan Diegoa hieman opetuksen loppupuolella ja sitten teemme kaikki ruoka- ja tarvikeostokset seuraavalle tiimille ennen Guanacasteen paluuta viikonloppuna.

Kiitos siitä, että olet mukana tekemässämme työssä esirukouksin ja taloudellisesti tukien!

Sinua siunaten,

Salla ja Diego

Troy, Julia ja Nic Markus

(kuvat: 1. leiriläisiä hotellilla 2. minä ja Nikkis 3. Troy ja Julia tanssipuvuissa)

YHTEYSTIEDOT:

postiosoite: PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica,

sähköposti: silva@pampa.fi, nettisivut: www.pampa.fi

kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404, keräyslupa OKU 136A

rukouskirjesihteri: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061

